Spis tresci

Wstep

Rozdzial l

Prawne podstawy wyboru Gérnoslazakow
do polskich cial ustawodawczych

Rozdzial Il

Tryb nominacji, wyboréw i zastepstw gérnoslgskich postow
Nominacje
Wyniki wyborcze
Zastepstwa

Rozdziat Il

Rodowéd postéw slaskich
Pochodzenie regionalne
Wiek $laskich parlamentarzystow
Wyksztalcenie postow
Formy zarobkowania
Przedposelska dziatalnoé¢ narodowa
Korzenie partyjne

Rozdzial IV

Aktywnosé parlamentarna w ogélnopolskich
cialach ustawodawczych

Kluby parlamentarne
Komisje sejmowe
Aktywnos¢ poselska

11

21
21

30

33
33
35
39
42

52

s EE

61



Rozdzial V

Uczestnictwo postéw w strukturach Sejmu Slaskiego
Przynaleznos¢ klubowa posiow
Marszatkowie
Komisje sejmowe

Rozdziat VI
Zaangazowanie posiéw w samorzadzie lokalnym
Slaska Rada Wojewodzka
Na stanowisku burmistrza
Naczelnicy gmin
W skladzie rad miejskich i gminnych

Rozdziat VII
Dzialalnos¢ polityczna, spoleczna i gospodarcza posiow
Aktywnos¢ polityczna
W organizacjach spolecznych
W zwigzkach zawodowych
Udzial w przedsigwzigciach prasowych
W radach nadzorczych gérnoslaskich przedsigbiorstw

Rozdzial VII
Sadowe sprawy posléw Slgskich
Wykorzystanie immunitetu poselskiego
Sprawy karne z oskarzenia organ6w panstwowych
Przed Sadem Marszatkowskim
Oskarzenia prywatne postow
Sadowe odzwierciedlenie konfliktéw klubéw poselskich

Zakorniczenie
Aneks
Bibliografia
Indeks nazwisk

888X H a3

8 &K

1
108
111
114

1178
117

141
144
183
188




